
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.05.2020                                                  № 374 

 

 

О внесении изменения  

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район»   

от 22.05.2015 № 681 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация МО «Ахтубинский 

район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»  

от 22.05.2015 № 681 «Об утверждении Порядка организации работы по 

выявлению и уничтожению дикорастущих и незаконных посевов растений, 

содержащих наркотические средства, на территории МО «Ахтубинский район» 

изменение, изложив состав рабочей группы по выявлению и уничтожению 

дикорастущих и незаконных посевов растений, содержащих наркотические 

средства, на территории МО «Ахтубинский район», утвержденный 

постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» 

представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов 



Приложение 

                                                               к постановлению администрации 

                                                                                   МО «Ахтубинский район» 

                                                                           от 25.05.2020 № 374 

                                                 

 

Состав рабочей группы 

по выявлению и уничтожению дикорастущих и незаконных посевов  

растений, содержащих наркотические средства,  

на территории МО «Ахтубинский район» 

 

Руководитель рабочей группы: 

 

Татаринов В.В. - начальник управления сельского 

хозяйства администрации МО 

«Ахтубинский район» 

   

Члены рабочей группы: 

 

Бучака А.А. - начальник отдела участковых 

уполномоченных полиции ОМВД 

России по Ахтубинскому району                   

(по согласованию)  

Беляев В.Г. - старший оперуполномоченый группы 

по контролю за оборотом наркотиков 

отдела МВД России по Ахтубинскому 

району (по согласованию) 

Аймульдинов А.А.  - главный специалист-юрист, секретарь 

административной комиссии при 

администрации МО «Ахтубинский 

район» 

 

  

  

Верно: 

 


